
НОУ гимназия «Школа бизнеса» 

П Р И К А З  

 

 

13.10.2021 г.                                                                                                              № 318 

 

 

Об итогах школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физической культуре 

в 2021-2022 учебном году 

 

 

В соответствии с приказом НОУ гимназии «Школа бизнеса» от 01.09.2021г.         

№ 247 «О порядке и сроках проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2021-2022 учебном году» и приказом № 287 «О проведении  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре в 

2021-2022 учебном году» от 28.09.2021 с целью усиления мер по выявлению и 

поддержке одарённых детей в области физической культуры и предоставления им 

равных стартовых условий для участия в этапах всероссийской олимпиады 

школьников, и их дальнейшего интеллектуального развития, 29-30.09.2021 был 

проведен школьный этап всероссийской олимпиады школьников по физической 

культуре. С целью ознакомления с итогами олимпиады и поддержки одарённых 

детей 

приказываю: 

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физической культуре в 2021-2022 учебном году 

(Приложение). 

2. Разместить рейтинговую таблицу на стенде олимпийского движения НОУ 

гимназии «Школа бизнеса» и приказ об итогах школьного этапа олимпиады - на 

сайте школы. 

3. Осуществить награждение победителей и призеров почетными дипломами и 

грамотами. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Павлова А.А., 

ответственного за работу с одарёнными детьми. 

 

 

 

Директор                Полникова Л.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу от 13.10.2021 № 318 

 

 

Победители и призёры  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

 по физической культуре в НОУ гимназии «Школа бизнеса» 

 в 2021 – 2022 учебном году 

 

№ ФИО Класс Класс* ФИО педагога Баллы Статус 

1 Вирц Мария Андреевна 5А 5 Никитина М.Г. 86 победитель 

2 
Ферапонтов Кирилл 

Павлович 
5А 5 Никитина М.Г. 81 победитель 

3 
Денисова Стефания 

Алексеевна 
5А 5 Никитина М.Г. 80 призер 

4 Чечеткин Марк Денисович 5А 5 Никитина М.Г. 80 призер 

5 
Дьячков Тимофей 

Константинович 
5Б 5 Никитина М.Г. 80 призер 

6 
Авачиньянц Тигран 

Андреевич 
5А 5 Никитина М.Г. 78 призер 

7 Демерчян Арсен Сергеевич 5А 5 Никитина М.Г. 78 призер 

8 
Федоров Вячеслав 

Константинович 
5А 5 Никитина М.Г. 78 призер 

9 
Баженова Ангелина 

Вадимовна 
5Б 5 Никитина М.Г. 78 призер 

10 Горло Данил Вячеславович 6А 6 Михайлова С.Л. 88 победитель 

11 
Маркова Елизавета 

Аннатольевна 
6Б 6 Михайлова С.Л. 88 победитель 

12 Полуянова Злата Артемовна 6А 6 Михайлова С.Л. 82 призер 

13 
Шумахов Дамир 

Мухарбиевич 
6Б 6 Михайлова С.Л. 82 призер 

14 
Шашкова Александра 

Евгеньевна 
6А 6 Михайлова С.Л. 81 призер 

15 
Харольский Арсений 

Сергеевич 
6А 6 Михайлова С.Л. 79 призер 

16 Зименс Всеволод Антонович 6Б 6 Михайлова С.Л. 79 призер 

17 Ланин Артур Алексеевич 6А 6 Михайлова С.Л. 78 призер 

18 Бектин Михаил Андреевич 6Б 6 Михайлова С.Л. 77 призер 

19 Бабадеева Милена Ивановна 6А 6 Михайлова С.Л. 74 призер 



20 
Кириченко Матвей 

Ярославович 
7А 7 Михайлова С.Л. 87 победитель 

21 
Корнилова Валерия 

Вячеславовна 
7Б 7 Михайлова С.Л. 87 победитель 

22 Ковтун Дарья Сергеевна 7Б 7 Михайлова С.Л. 77 призер 

23 
Чернышова Валентина 

Денисовна 
7Б 7 Михайлова С.Л. 77 призер 

24 Храбан Георгий Алексеевич 7А 7 Михайлова С.Л. 75 призер 

25 Востриков Марк Эрнестович 7Б 7 Михайлова С.Л. 73 призер 

26 Зебелян Руслан Айкович 8Б 8 Абакумова В.В. 88 победитель 

27 
Потякова Екатерина 

Дмитриевна 
8А 8 Абакумова В.В. 87 победитель 

28 Абрамова Дарья Сергеевна 8Б 8 Абакумова В.В. 79 призер 

29 Эксузян Диана Самвеловна 8Б 8 Абакумова В.В. 79 призер 

30 Вербер Сергей Альбертович 8А 8 Абакумова В.В. 78 призер 

31 
Грязнова Арина 

Александровна 
8Б 8 Абакумова В.В. 78 призер 

32 
Костенко Владимир 

Александрович 
8Б 8 Абакумова В.В. 76 призер 

33 
Можельский Михаил 

Николаевич 
8А 8 Абакумова В.В. 74 призер 

34 Мегрели Ираклий Зауриевич 8Б 8 Абакумова В.В. 73 призер 

35 
Антоников Арсений 

Романович 
8Б 8 Абакумова В.В. 65 участник 

36 Аракелян Самвел Левонович 8А 8 Абакумова В.В. 61 участник 

37 Баженов Платон Вадимович 9Б 9 Абакумова В.В. 84 победитель 

38 
Александрова Мария 

Александровна 
9А 9 Абакумова В.В. 83 победитель 

39 Носков Максим Вадимович 9А 9 Абакумова В.В. 78 призер 

40 Колегова Анна Игоревна 9А 9 Абакумова В.В. 77 призер 

41 Колегова Яна Игоревна 9А 9 Абакумова В.В. 77 призер 

42 Авджиян Ульяна Самвеловна 9Б 9 Абакумова В.В. 76 призер 

43 
Арутюнян Мкртич 

Оганесович 
9Б 9 Абакумова В.В. 75 призер 

44 
Скляров Егор 

Александрович 
10Б 10 Михайлова С.Л. 86 победитель 

45 Васильева Дарья Юрьевна 10Б 10 Никитина М.Г. 85 победитель 



46 Тоноян Лариса Ашотовна 10А 10 Абакумова В.В. 78 призер 

47 
Григорченко Артур 

Сергеевич 
10Б 10 Михайлова С.Л. 77 призер 

48 Дябкин Александр Павлович 10А 10 Михайлова С.Л. 76 призер 

49 Ступин Иван Павлович 11Б 11 Абакумова В.В. 85 победитель 

50 Поздеева Полина Олеговна 11Б 11 Никитина М.Г. 83 победитель 

51 
Авчинников Артём 

Михайлович 
11Б 11 Абакумова В.В. 77 призер 

 

 

 

Директор                                                                                                   Полникова Л.Н. 

 


		2021-10-14T16:56:38+0300
	НОУ ГИМНАЗИЯ "ШКОЛА БИЗНЕСА"


		2021-10-14T16:56:58+0300
	НОУ ГИМНАЗИЯ "ШКОЛА БИЗНЕСА"




